[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 апреля  2017г.                                    г. Кондрово                                         № 679

	О внесении изменений
в  МП «Развитие туризма  в муниципальном районе «Дзержинский район» на 2017-2021 годы»

	             В рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном районе «Дзержинский район» на 2017-2021 годы»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

	            1. Внести  изменения в муниципальную программу «Развитие туризма в муниципальном районе «Дзержинский район» на 2017-2021 годы» в раздел 3.1., изложив его в новой редакции:

 Наименование мероприятий

Финансирование (тыс. рублей)

Всего

2017 г.
2018 г.
2019 г.
2020 г.
2021 г.
Изготовление карты, брошюры,  буклетов с изображением туристических объектов и маршрутов Дзержинского района

60,0
50,0
60,0
170,0
Изготовление: календари, блокноты, флажки, брелочки, тарелки, значки, кружки, пакеты с изображением достопримечательностей и логотипа Дзержинского  района. Съемки фильма.

105,0
50,0
40,0
40,0
235,0
Изготовление брошюры с изображением достопримечательностей, памятников Дзержинского района
50,0
40,0
50,0
50,0
190,0
Проведение  конкурсов, семинаров.
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
50,0
Активизация медийного освещения  (изготовление баннеров, вывесок, конструкции)

25,0
40,0
50,0
40,0
155,0
Субсидии на поддержку объектов туриндустрии
100,0
100,0
200,0
Всего

200,0
200,0
200,0
200,0
200,0
1 000,0
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Дзержинского района                                                                                   А.В. Пичугин